

## DODATEK č. 2 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

č. objednatele 2023-0566/OSIT  
ze dne 13.06.2023

### Smluvní strany

**Kupující:** **statutární město Děčín**  
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV  
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města  
IČO: 00261238  
DIČ: CZ00261238  
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha  
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**kupující**“ a

**Prodávající:** **KECIP, s.r.o.**  
Sídlo: Průmyslová 16, 431 51 Klášterec nad Ohří  
Statutární zástupce: Oldřich Pícek - jednatel  
IČO: 25426842  
DIČ: CZ25426842  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 35-1913970217/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**prodávající**“, společně s kupujícím dále jen „**smluvní strany**“

### I.

#### Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.06.2023 kupní smlouvu s číslem smlouvy kupujícího 2023-0566/OSIT, kterou se prodávající zavázal pro kupujícího provést dodávku, montáž, instalaci a osazení specializovaného nábytku pro odbornou učebnu v interiéru budovy ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2, (dále jen ZŠ) a provedení s tím spojených služeb k veřejné zakázce s názvem „**Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - Nábytek**“.
2. Kupující prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

### II.

#### Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o úpravy a dodávku vybavení nábytku tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny dodávky, která se zvyšuje o částku 19 280,- Kč bez DPH.
3. V rámci realizace akce bude nutné provést změny v technickém řešení jednotlivých položek. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

4. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena dle smlouvy v Kč bez DPH	791 040,00
Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH	41 200,00
Cena méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH	0,00
Cena víceprací dodatku č. 2 v Kč bez DPH	117 280,00
Cena méněprací dodatku č. 2 v Kč bez DPH	-98 000,00
Cena smlouvy po uzavření dodatku č. 1 a č. 2 v Kč bez DPH	851 520,00

**III.**

**Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním.  
Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen v radě města dne 17.10.2023 usnesením č. RM 23 17 31 06 a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti pak nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění provede kupující.

v Děčíně 19.10.2023

v Klášterci nad Ohří 18.10.2023

.....  
za kupujícího  
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....  
za prodávajícího  
Oldřich Pícek, jednatel

## Příloha č. 1 Dodatku č. 2 kupní smlouvy č. 2023-0566/OSIT

### Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „**Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 – Nábytek**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

#### Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

Pol.č.	Název položky	méněpráce	vícepráce
1	Žákovská lavice trojmístná		5 040,00
2	Žákovská lavice dvojmístná		1 890,00
13	Akustický stropní set nahrazen Akustickými panely	-53 000,00	110 350,00
14	Akustický stěnový obraz	-45 000,00	0,00
	Celkem	-98 000,00	117 280,00

#### Odůvodnění:

##### Pol. č. 1 Žákovská lavice trojmístná

Z důvodu bezpečnosti a lepší manipulace odklopu žákovských lavic bylo provedeno dodatečné zabudování zámků a kovových úchytek (zámek na jednotný klíč a kovová úchytky s roztečí vrtání 96 mm, včetně práce).

##### Pol. č. 2 - Žákovská lavice dvojmístná

Z důvodu bezpečnosti a lepší manipulace odklopu žákovských lavic bylo provedeno dodatečné zabudování zámků a kovových úchytek (zámek na jednotný klíč a kovová úchytky s roztečí vrtání 96 mm, včetně práce).

##### Pol. č. 13 - Akustický stropní set nahrazen Akustickými panely

Pro splnění podmínek měření dozvuků v nové učebně byla provedena změna řešení akustiky. Původní řešení (Echo Cloud – látkový akustický panel na strop v rozměrech 500x500x50 mm lepený na strop) bylo nahrazeno novým řešením na základě odborného posouzení externí firmou, a to akustickými panely - těsně přisazené - podvěšené desky varianta Ecophon SOLO Square 1200x1200x40 mm, mezera mezi stropem a deskou min. 50 mm.

##### Pol. č. 14 - Akustický stěnový obraz

Změnou akustického řešení učebny není zapotřebí akustický stěnový obraz a z položkového soupisu byl odečten.

Všechny změny se týkají nahrazení příp. doplnění produktů bez dopadu na požadované technické řešení a kvalitu díla. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

**Souhrnný přehled:****Rekapitulace všech změn závazku**

<b>Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH</b>	<b>791 040,00</b>		
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	158 480,00	-	-
Méněpráce	-98 000,00	-	-
Saldo	60 480,00		-
<b>Saldo v %</b>	<b>7,65</b>		<b>0,00</b>
Změny dle odstavce 7 (saldo)			0,00
<b>Hodnota smlouvy včetně všech změn</b>	<b>851 520,00</b>		

## SOUPIS PRACÍ - změnový list

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	méně práce	více práce
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>-98 000,00</b>	<b>117 280,00</b>
1	M	1	Žákovská lavice trojmístná						
			dodatečně zabudovaný zámek na jednotný klíč a kovová úchytka s rozteční vrtání 96 mm, včetně práce		8,000	630,00			5 040,00
2	M	2	Žákovská lavice dvojmístná						
			dodatečně zabudovaný zámek na jednotný klíč a kovová úchytka s rozteční vrtání 96 mm, včetně práce		3,000	630,00			1 890,00
13	M	13a	Akustický stropní set - 30m2	soubor	1,000	53 000,00	53 000,00	-53 000,00	
			změna - nový typ akustických panelů a jejich systém nikoliv lepení, ale podvěšení pod samotný strop	soubor	1,000				110 350,00
14	M	13b	Akustický stěnový obraz - 3,75m2	ks	6,000	7 500,00	45 000,00	-45 000,00	